

## Opis produktu

Przypinki to stylowe i funkcjonalne akcesoria, które łączą estetykę z praktycznością. Wykonane z najwyższej jakości materiałów, charakteryzują się trwałością i bezpieczeństwem użytkowania, co czyni je idealnym wyborem zarówno dla codziennych zastosowań, jak i specjalnych okazji. Każda przypinka spełnia surowe europejskie normy bezpieczeństwa, co gwarantuje ich zgodność z obowiązującymi standardami i regulacjami. Dzięki temu są nie tylko atrakcyjnym dodatkiem, ale również produktem w pełni bezpiecznym i niezawodnym.

## Wskazówki dotyczące użytkowania

- 1. Prawidłowe przypinanie:** Aby uniknąć przypadkowego rozpięcia, należy przypiąć przypinkę do wybranego materiału, upewniając się, że agrafka została dokładnie zamknięta. Dobrze zapięta przypinka zapewni stabilne mocowanie nawet podczas intensywnego ruchu.
- 2. Ostrożność przy delikatnych materiałach:** Przypinki nie zaleca się przypinać do tkanin o bardzo delikatnej strukturze, takich jak jedwab czy cienka bawełna. Istnieje ryzyko powstania małych dziurek lub uszkodzeń materiału.
- 3. Czyszczenie:** Przypinkę można w razie potrzeby czyścić wilgotną ściereczką, co pozwala na usunięcie drobnych zabrudzeń. Ważne jest, aby unikać bezpośredniego zanurzania produktu w wodzie, co mogłoby prowadzić do uszkodzenia metalowych elementów.

## Ostrzeżenia

### Ostre elementy – zachowaj ostrożność podczas użytkowania

Przypinka została wyposażona w zapięcie na agrafkę, które posiada ostre końcówki. W związku z tym, podczas przypinania i odpinania produktu należy zachować szczególną ostrożność, aby uniknąć przypadkowych skaleczeń. Zaleca się trzymanie przypinki za jej krawędzie i unikanie dotykania ostrych elementów gołymi palcami. W przypadku niewłaściwego użytkowania istnieje ryzyko drobnych urazów, takich jak zadrapania czy ukłucia, dlatego zawsze należy stosować przypinkę zgodnie z instrukcjami.

Warto również zwrócić uwagę, że ostre elementy mogą stanowić potencjalne zagrożenie dla osób o szczególnie wrażliwej skórze, dlatego w takich przypadkach należy podejść do użytkowania z jeszcze większą ostrożnością. Dla zwiększenia bezpieczeństwa można po przypięciu dodatkowo zabezpieczyć końcówkę agrafki specjalną osłonką.

---

### Produkt nieodpowiedni dla dzieci poniżej 6 roku życia

Przypinki zawierają małe, ostre elementy, które mogą stanowić ryzyko dla małych dzieci. Istnieje kilka potencjalnych zagrożeń, które należy wziąć pod uwagę:

- 1. Ryzyko zadławienia:** Przypinka, szczególnie gdy zostanie rozmontowana, może zawierać drobne części (np. agrafkę), które dziecko mogłoby połknąć lub włożyć do nosa czy ucha. W takim przypadku istnieje poważne zagrożenie zadławieniem, które może wymagać natychmiastowej interwencji medycznej.

2. **Ryzyko skaleczenia:** Dzieci mogą przypadkowo skaleczyć się ostrymi elementami, co może prowadzić do drobnych, ale bolesnych urazów. W związku z tym przypinki nie powinny być dostępne dla dzieci poniżej 6 roku życia, a rodzice i opiekunowie powinni przechowywać je w miejscu niedostępnym dla najmłodszych.
  3. **Niebezpieczeństwo niewłaściwego użytkowania:** Dzieci mogą próbować używać przypinek w nieprzeznaczony sposób, np. bawić się nimi, co zwiększa ryzyko urazów. Aby uniknąć takich sytuacji, należy wyraźnie poinstruować starsze dzieci, jak bezpiecznie korzystać z przypinek.
- 

### Unikaj nadmiernej siły przy przypinaniu

Podczas przypinania produktu do tkanin lub innych powierzchni zaleca się stosowanie umiarkowanej siły. Nadmierne naciskanie na agrafkę może prowadzić do:

1. **Deformacji mechanizmu zapięcia:** Przypinka, mimo solidnej konstrukcji, może ulec uszkodzeniu, jeśli zbyt mocno naciska się na elementy zapięcia. Może to osłabić jej funkcjonalność lub sprawić, że zapięcie stanie się mniej stabilne.
2. **Uszkodzenia tkanin:** Agrafka może pozostawić trwałe dziurki lub przetarcia, szczególnie w przypadku delikatnych lub cienkich materiałów, takich jak jedwab, tiul czy cienka bawełna. Aby tego uniknąć, warto sprawdzić, czy materiał jest wystarczająco odporny, zanim przystąpi się do przypinania.
3. **Nieoczekiwane odkształcenia korpusu przypinki:** Zbyt duży nacisk podczas przypinania może spowodować odkształcenie metalowego korpusu, co negatywnie wpłynie na wygląd i stabilność przypinki.

Aby zapewnić maksymalną trwałość zarówno przypinki, jak i materiału, do którego jest przypinana, należy działać z wyczuciem i unikać siłowego przypinania, szczególnie na powierzchniach trudnych do przebicia.

---

### Unikaj bliskiego kontaktu z wodą i wilgocią

Choć przypinka posiada warstwę ochronną, która zabezpiecza nadruk przed wilgocią, nie jest w pełni wodoodporna. Stały kontakt z wodą lub przechowywanie w wilgotnym środowisku może prowadzić do:

1. **Korozji metalowych elementów:** Agrafka i inne metalowe części mogą z czasem rdzewieć, co wpłynie zarówno na estetykę produktu, jak i jego funkcjonalność.
2. **Uszkodzenia nadruku:** Nadmierne zawilgocenie może powodować blaknięcie lub odklejenie się warstwy ochronnej nadruku, co negatywnie wpłynie na wygląd przypinki.

Aby zapobiec tym problemom, zaleca się unikanie kontaktu produktu z wodą oraz przechowywanie go w suchym i dobrze wentylowanym miejscu. W razie zabrudzeń należy czyścić przypinkę wyłącznie wilgotną ściereczką, unikając bezpośredniego zanurzenia.

## **Cechy produktu**

### **1. Wysoka jakość wykonania**

Każda przypinka została precyzyjnie wykonana z trwałych materiałów, co zapewnia długotrwałe użytkowanie bez obaw o uszkodzenia. Korpus przypinki jest wykonany z solidnego metalu, który zapewnia odporność na odkształcenia i zużycie. Nadruk na przypince jest dodatkowo chroniony przez przezroczystą warstwę ochronną, która zabezpiecza go przed ścieraniem, blaknięciem i działaniem wilgoci. Dzięki temu produkt zachowuje estetyczny wygląd nawet przy intensywnym użytkowaniu.

### **2. Solidne mocowanie**

Przypinka została wyposażona w mocne i wytrzymałe zapięcie na agrafkę, które zapewnia maksymalną stabilność i bezpieczeństwo. Mechanizm zapięcia został zaprojektowany w sposób ułatwiający użytkowanie – umożliwia szybkie i bezproblemowe przypięcie oraz odpięcie, jednocześnie minimalizując ryzyko przypadkowego rozpięcia. Dzięki solidnej konstrukcji agrafka dobrze trzyma się na różnych materiałach, gwarantując pewność noszenia.

### **3. Uniwersalność zastosowań**

Przypinki są niezwykle wszechstronnym dodatkiem, który można zastosować na wiele sposobów. Idealnie nadają się do ozdabiania odzieży, takich jak kurtki, torby, plecaki, a także tekstyliów domowych, takich jak zasłony czy obrusy. To świetny sposób na wyrażenie siebie, podkreślenie indywidualności lub wsparcie ulubionej marki, idei czy wydarzenia. Dzięki różnorodnym wzorom i możliwości personalizacji przypinki są również doskonałym narzędziem reklamowym.

### **4. Zgodność z normami UE**

Produkt został zaprojektowany z myślą o najwyższym poziomie bezpieczeństwa i zgodności z obowiązującymi regulacjami. Przypinki spełniają wymogi Rozporządzenia o ogólnym bezpieczeństwie produktów (GPSR), co potwierdza ich bezpieczne użytkowanie. Są wolne od szkodliwych substancji, a ich konstrukcja została zaprojektowana w sposób minimalizujący ryzyko urazu.

Producent: Artyści Nienawiści  
ul. Szkolna 25, 07-130 Gwizdały  
Kontakt:  
[sklep.krolikzsilnapsychika@gmail.com](mailto:sklep.krolikzsilnapsychika@gmail.com)  
tel. +48 575 911 698